

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แนบท้ายประกาศอำเภอภูพาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยเหือ บ้านกกปลาชิว หมู่ที่ ๑ ตำบลกกปลาชิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามโครงการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสกลนคร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยเหือ บ้านกกปลาชิว หมู่ที่ ๑ ตำบลกกปลาชิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามโครงการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสกลนคร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอภูพาน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๔,๙๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป - โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยเหือ บ้านกกปลาชิว หมู่ที่ ๑ ตำบลกกปลาชิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๔๐ ตารางเมตร โหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตาม แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๗๔,๙๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายชัยวัช ภูวิจิตร
 - ๖.๒. นายดำรงค์ กัลยวงศ์
 - ๖.๓. นายชนาวุธ พลราชม



ประกาศอำเภอภูพาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยเหือ บ้านกกปลาชิว หมู่ที่ ๑ ตำบลกกปลาชิว
อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ด้วยอำเภอภูพาน มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยเหือ บ้านกกปลาชิว หมู่ที่ ๑ ตำบลกกปลาชิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามโครงการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสกลนคร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบและแนวทางปฏิบัติการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยเหือ บ้านกกปลาชิว หมู่ที่ ๑ ตำบลกกปลาชิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามโครงการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย ในจังหวัดสกลนคร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิวัฒน์ เตชจินดาวงศ์)

นายอำเภอภูพาน ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดสกลนคร

ที่ สน ๑๘๑๘/๑๗๗๖



ที่ว่าการอำเภอภูพาน
ถนนสกลนคร-กาฬสินธุ์ สน ๔๗๓๑๐

๑๗ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขอความร่วมมือประกาศเผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้างในเว็บไซต์ฯ

เรียน ปลัดจังหวัดสกลนคร

สิ่งที่ส่งมาด้วย เอกสารประกอบการประกาศเผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้างในเว็บไซต์ฯ จำนวน ๑ ชุด

ด้วยอำเภอภูพาน ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยเหือ บ้านกกปลาซิว หมู่ที่ ๑ ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร งบประมาณ ๔๗๔,๙๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามโครงการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสกลนคร

อำเภอภูพาน จึงขอส่งเอกสารเผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้างในเว็บไซต์ฯ เพื่อขอความร่วมมือประกาศในเว็บไซต์ของที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

ที่ทำการปกครองอำเภอ
งานการเงินและบัญชี
โทร.๐-๔๒๗๐-๘๑๕๕

สรุปราคา

แบบ ปร.6

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งอำเภอภูพาน ที่ 203/2562 ลงวันที่ 17 กันยายน 2562

กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยเหือ บ้านกกปลาชิว หมู่ที่ 1 ตำบลกกปลาชิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร
ตามโครงการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสกลนครงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 840.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านกกปลาชิว ตำบลกกปลาชิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน ...1...แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ ..18.. เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ระยะเวลาดำเนินการ85..... วัน

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง	474,900.00	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	474,900.00	
	(ตัวอักษร) - สีสันเก้าอี้หนังสือพิมพ์เก้าอี้รถเข็น		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(นายชัยวัช ภูวิจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(นายดำรงศักดิ์ ยาวังค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายชานาฐ พลราชม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งอำเภอภูพาน ที่ 203/2562 ลงวันที่ 17 กันยายน 2562

กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยเสือ บ้านกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามโครงการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อื่นเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสกลนครงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 840.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านกกปลาซิว ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

อบต.กกปลาซิวเลขที่

ปร.4 จำนวน1.....แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ
ประมาณการ เมื่อวันที่ ..18.. เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ระยะเวลาดำเนินการ85..... วัน

ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง FACTOR F	343,597.38	474,920.30	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก.....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง		1,3822	474,920.30	
ปรับราคาค่าก่อสร้างลดเหลือ			474,900.00	
(ตัวอักษร)	สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่ อาคาร / งานถนน	840.00 ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	565.36 บาท / ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายชัยวิช ภูวิจิตร)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายดำรงศักดิ์ กัลยวงศ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายชานวรุท พลราชม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยเหือ หมู่ที่ 1 บ้านกกปลาซิว ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านกกปลาซิว ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ประมาณการ เมื่อวันที่ ..18.. เดือน กันยายน พ.ศ. 2562 ระยะเวลาดำเนินการ85..... วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
I	กลุ่มงานที่ 1								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม	840.00	ตร.ม.	-	-	1.74	1,461.60	1,461.60	
	1.1 งานปรับเกลี่ยและบดอัดดินเดิม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานดินลูกรังบดอัดแน่น	31.50	ลบ.ม.	52.00	1,638.00	-	-	1,638.00	
	1.3 งานดินลูกรังไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.4 งานดินตัด-ดินถม								
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
	1.5 งานคอนกรีต	126.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	38,556.00	38,556.00	
	1.5.1 คอนกรีตผสมเสร็จ	126.00	ลบ.ม.	1,750.00	220,500.00	-	-	220,500.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	1.5.4 เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4.0 มม. @ 20x20 ซม. ขนาด 2.0x50	840.00	ตร.ม.	24.50	20,580.00	5.00	4,200.00	24,780.00	
	1.5.5 เหล็ก DOWEL BAR								
	- ขนาด Ø 15 มม.	0.061	ตัน	19,413.09	1,187.43	3,300.00	201.85	1,389.28	
	- ขนาด Ø 16 มม.	0.265	ตัน	20,047.04	5,314.55	3,300.00	874.84	6,189.39	
	- ขนาด Ø 19 มม.	0.098	ตัน	19,976.64	1,961.04	2,900.00	284.68	2,245.72	
	1.5.7 ขางมะตอยหรือแอสฟัลท์	210.00	ลิตร	25.80	5,418.00	5.00	1,050.00	6,468.00	
	1.5.8 ทรายรองพื้น	42.00	ลบ.ม.	523.37	21,981.54	99.00	4,158.00	26,139.54	
	1.5.9 ตะปู	-	กก.	-	-	-	-	-	
	1.5.10 ไม้แบบ	28.73	ลบ.ฟ	495.33	14,229.84	-	-	14,229.84	
	รวมค่าวัสดุ				292,810.40	รวมค่าแรงงาน	50,786.98		
	ยอดรวม							343,597.38	